3b. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 4.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER 185; RB 512.

5b. Edició: PL 22, 546 (*partim*); *Préfaces* 4; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 9-10 et 14-15.

1c. *Ib.*, *inc.*: «(*rúbrica*) Tertius prologus (*fi de rúbrica*). Hic amos propheta non fuit pater ysaie prophete quam quam ille propheta extiterit ...».

Ib., *exp.*: «... Post hec semiuuius in terram suam euectus post aliquos dies dolore uulneris expirauit sepultusque est cum patribus suis».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Prologus in Amos ex commentariis Hieronymi*.

3c. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4c. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 187; RB 513.

5c. Edició: *Préfaces* 150; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 16.

1d. *Ib.*, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit amos propheta (*fi de rúbrica*). Verba amos qui fuit in pastoralibus techue, que uidit super israel in diebus ozie regis iuda et in diebus ieroboam filii ioas regis israel ...».

Fol. 269ra, *exp.*: «... Et plantabo eos super domum suam et non euellam eos ultra de terra sua quam dedi eis, dicit dominus deus tuus».

2d. Identificació de l'autor i obra: *Amos*.

X

1a. Fol. 269ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus in abdiam prophetam (*fi de rúbrica*). Iacob patriarcha fratrem habuit esau qui ob ruborem corporis sui edom hebraea lingua appellatus est, quod latine consanguineus dicitur ...».

Fol. 269ra, *exp.*: «... ob causas lectione comprehensas regnum dei in populo Israel significant».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Explanatio in Abdiam*.

3a. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 519.

5a. Edició: *Préfaces* 138; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 21-22.

1b. Fol. 269ra, *inc.*: «Hebri hunc dicunt esse qui sub rege samarie achab et impiissima iezabel paut centum prophetas in speluncis ...».

Ib., *exp.*: «... sic hic seruitute dei cum paulo apostolo nomine gloriatur, quia abdias seruus domini in nostro sonat eloquio».¹⁵

2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus ex Commentario in Abdiam*.

3b. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 5.

4b. Catàlegs i bibliografia: RB 517.

5b. Edició: PL 25, 1099; *Préfaces* 138; BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 22.

1c. *Ib.*, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum (*fi de rúbrica*). Abdias qui interpretatur seruus domini ...».

Ib., *exp.*: «... iacob semper emulum asta percutit spirituali».

2c. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Praefatiuncula in Abdiam (ex Epistola LIII ad Paulinum)*.